





รวมปลัด... ๒๒๒  
๒๒ ก.พ. ๒๕๖๑  
เวลา ๑๐.๐๐ น.

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ อบจ.ชลบุรี สำนักการช่าง

โทร. 0-3839-8030 ต่อ 101,103

ที่ ขบ 51005/๐๓๐

วันที่ 27 ก.พ. 2561

รอนนช... 5  
620  
๒๕ ก.พ. ๒๕๖๑  
เวลา 16.20

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยโกรกมะปริง หมู่ที่ 1 ตำบลโป่ง อำเภอบางละมุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

เรียน นายก อบจ.ชลบุรี (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามบันทึกข้อความ ที่ ขบ 51007/886 ลงวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2561 ได้ส่งคำสั่ง อบจ. ชลบุรี ที่ 225/2561 ลงวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2561 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยโกรกมะปริง หมู่ที่ 1 ตำบลโป่ง อำเภอบางละมุง ตามแบบเทศบาล ตำบลโป่ง จำนวน 4,068,000 บาท (ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด เรื่อง งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามประกาศคณะกรรมการราคากลาง และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2560 เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน 3,896,000 บาท ตามรายการค่าประมาณการก่อสร้างแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ และมอบหัวหน้าเจ้าหน้าที่ดำเนินการ ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และขอให้ พัสดุฯ เร่งรัดดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน เพื่อหลีกเลี่ยงการทบทวนราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายโชนม แสงสุขชา) (นายทองศักดิ์ สุขชา) (นายมานินพันธุ์ วิเชียรแก้วมณี)  
หน.ฝ่ายออกแบบ นายช่างโยธาชำนาญงาน นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

(นายวันชัย พงษ์สถิตย์)

นางปริยาลักษณ์ ดันติราพันธ์

(นายสมเจตน์ วีระไตรกรสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

หัวหน้าฝ่ายพัสดุ 27 ก.พ. 2561  
ผอ.ส่วนวิศวกรรมโครงการก่อสร้าง

เห็นชอบ 28 ก.พ. 2561

(นายพันธุศักดิ์ เกตุรัตนา)

(นางวิราณัฐ บุญท่วมมี)

(นายจิรยุทธ อินทาวรี) ผอ.สำนักการช่าง

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน 27 ก.พ. 2561

๒๕ ก.พ. ๒๕๖๑

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย โกรกมะปริง

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.โป่ง อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 855.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 5,130.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาวันที่ 26/2/2561

ตามแบบ เทศบาลตำบลโป่ง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	<b>ROAD WORKS</b>								
	1.1 เกรดปรับพื้นทางเดิม								
	-งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรีง 10 ซม.	ตร.ม.	5,130.00	10.53	54,018.90	1.3624	14.35	73,595.35	/
	1.2 งานผิวจราจร								
	-งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	256.50	630.30	161,670.80	1.3624	858.71	220,260.29	/
	-งานผิวจราจร คสล. 320 ksc หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	5,130.00	413.07	2,119,023.93	1.3624	562.76	2,886,958.20	/
	-Wire mesh Ø 6mm. @ 0.20x0.20 m.#	ตร.ม.	5,130.00	65.00	333,450.00	1.3624	88.56	454,292.28	/
	-EXPANSION JOINT (rb 19 mm.)SR24	ม.	48.00	92.09	4,420.55	1.3624	125.47	6,022.55	/
	-CONSTRUCTION JOINT (rb 19 mm.)SR24	ม.	462.00	84.35	38,969.96	1.3624	114.92	53,092.67	/
	-LONGITUDINAL JOINT (db 12 mm.)SD40	ม.	855.00	58.34	49,879.74	1.3624	79.48	67,956.16	/
	-ลวดผูกเหล็ก	กก.	96.35	30.84	2,971.32	1.3624	42.02	4,048.12	/
	1.3 สัญลัักษณ์/ป้ายเตือน								
	-เส้นแบ่งผิวจราจร(นอกเมือง)และเส้นทึบขอบทาง (ความกว้างเส้น 0.15 ม.)	ตร.ม.	307.80	290.00	89,262.00	1.3624	395.10	121,610.55	/
	-ป้ายบังคับ บ-33	ป้าย	2.00	3,130.00	6,260.00	1.3624	4,264.31	8,528.62	/
	-สัญญาณไฟกระพริบ	คัน	1.00	19,000.00	19,000.00	1.3624	25,885.60	25,885.60	/
	รวมค่าก่อสร้าง				2,859,927.19			3,896,364.80	

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ โกรทมะปริง

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.โป่ง อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 855.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,130.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาวันที่ 26/2/2561

ตามแบบ เทศบาลตำบลโป่ง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ROAD WORKS							2,859,927.19	
2	BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)							-	
3	ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT							-	
4	Factor F (ROAD WORKS)							1.3624	(จากFactor Fระหว่าง)
5	Factor F (BRIDGE WORKS)							-	
6	F( ADDITIONAL CONDITIONS)							-	
7	Factor Fn (ROAD WORKS) (4x6)							1.3624	
8	Factor Fn (BRIDGE WORKS) (5x6)								
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							3,896,364.80	บาท
	ปรับราคาเป็น							3,896,000.00	บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นาย โขลมน แสงสุखा)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทองศักดิ์ สุखा)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานินพันธุ์ วิเชียรแก้วมณี)